

Søren Jessen Kjær Holding ApS
J. Michaelsens gade 7, 3.th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 84 89 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2023.

Søren Jessen Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Jessen Kjær Holding ApS
J. Michaelsens gade 7, 3.th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 84 89 33
Stiftet: 11. august 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jessen Kjær, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af anparter samt hermed relateret drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.625 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203.893 kr. mod 1.271.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.625	-4.750
Indtægter af kapitalinteresser	-199.769	1.276.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-499	-265
Årets resultat	-203.893	1.271.578
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-161.369	1.276.593
Disponeret fra overført resultat	-42.524	-5.015
Disponeret i alt	-203.893	1.271.578

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.223.071</u>	<u>1.422.839</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.223.071</u>	<u>1.422.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.223.071</u>	<u>1.422.839</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16</u>
	Aktiver i alt	<u>1.223.071</u>	<u>1.422.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.221.570	1.382.939
Overført resultat	-52.834	-10.310
Egenkapital i alt	<u>1.208.736</u>	<u>1.412.629</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.325	8.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.335</u>	<u>10.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.335</u>	<u>10.226</u>
Passiver i alt	<u>1.223.071</u>	<u>1.422.855</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.600	144.746	-5.295	141.051
Resultatandel	0	1.276.593	-5.015	1.271.578
Overført fra frie reserver	<u>38.400</u>	<u>-38.400</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.382.939	-10.310	1.412.629
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-161.369</u>	<u>-42.524</u>	<u>-203.893</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.221.570</u>	<u>-52.834</u>	<u>1.208.736</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>499</u>	<u>265</u>
	<u>499</u>	<u>265</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Opskrivninger primo	1.421.340	144.746
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-199.769</u>	<u>1.276.593</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.221.571</u>	<u>1.421.339</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.223.071</u>	<u>1.422.839</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 3 t.kr.		
